
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

Pagina 1 di 2 

 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  PPOORRTTOO  GGAARRIIBBAALLDDII  
Via Pastrengo n.1, Porto Garibaldi (FE) – 44029 Cod. Fisc. 91016560384 

tel. 0533324698 fax. 0533353438 – email feic82000p@istruzione.it – p.e.c. feic82000p@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoportogaribaldi.edu.it 

OGGETTO: Decreto di approvazione delle graduatorie per figure di Esperto e Tutor per il 

PON 9707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità di cui all’avviso prot. 

4650/2021 di questo Istituto 

 

TITOLO: 'Fino alla meta': verso i traguardi di competenza 

COD. PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-57 

CUP: E53D21000890007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di 

garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici 

programmi di ricerca e di sperimentazione; 

 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 27 ottobre 2017 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 34 del 10 febbraio 2021 di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2021; 

 

VISTO l’avviso pubblico PON 9707 del 27/04/2021 - Apprendimento e socialità Asse I (FSE) e 

Altri finanziamenti (FdR); 

 

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n.43 del 24 maggio 2021 con la quale è stato approvata 

la realizzazione del PON “Piano Scuola Estate 2021” di cui all’avviso 9707 del 

27.04.2021; 

 

VISTA la Nota prot. AOODGEFID/17650 del 7 giugno con la quale è stato autorizzato l’importo 

di € 19.446,00 per il progetto “Essere e benessere: musica, teatro e sport” azione 10.1.1A-

FSEPON-EM-2021-50 e l’importo di € 39.774,00 per il progetto “'Fino alla meta': verso i 

traguardi di competenza” azione 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-57, per un Importo 

complessivo di € 59.220,00; 

 

F
E

IC
82

00
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

49
62

 -
 2

7/
10

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

mailto:feic82000p@istruzione.it
mailto:feic82000p@pec.istruzione.it


MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

Pagina 2 di 2 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblicato sul sito di questo Istituto in data 11 ottobre 2021 con 

prot. 4650/2021; 

 

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione che si è riunita il giorno 26 ottobre 2021 alle 

ore 17.00 presso questo Istituto e registrato con prot. 4960 del 27 ottobre 2021; 

  

CONSIDERATO che il numero di Istanze pervenute permette di accogliere tutte le candidature e che quindi 

non si rende necessario la pubblicazione di una graduatoria provvisoria. 

 

DECRETA 

 

L’approvazione della graduatoria prodotta dalla Commissione di Valutazione per l’individuazione 

di Esperti e Tutor di cui all’avviso prot. 4650/2021 di questo Istituto. Si riporta la graduatoria 

definitiva sulla base della quale saranno affidati gli incarichi di Eperto e Tutor: 
 

TITOLO 

MODULO 

ESPERTO TUTOR 

LEARNING BY 

DOING 

1. VITALI NADIA 

(15 ore)  

1. POZZATO 

LETIZIA 

2. ANNALISA 

VENTURA (15 

ore) 

 

 

TITOLO 

MODULO 

ESPERTO TUTOR 

CODE 

EXPLORER 

1. LUCIA SERRA 

(20 ore) 

1. ROSATI 

CRISTIANA 

2. BARBARA 

CAZZOLA (10 

ore) 

 

 

TITOLO 

MODULO 

ESPERTO TUTOR 

STEAM 

CHALLENGE 

1. MARIA ANGELA 

ZANETTI (20 ore) 

1. PATRIZIA 

SABRINA 

BARBURIANI 

2. BARBARA 

CAZZOLA (10 

ore) 

 

 

 

Porto Garibaldi, 27 ottobre 2021 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Gaiani 

Firmato digitalmente 

F
E

IC
82

00
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

49
62

 -
 2

7/
10

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U


		2021-10-27T09:26:07+0200




